
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

5-oji Velykų savaitė                                                                     gegužės 2 d. 2021 m.                                          
gegužės 2 d.  -  gegužės 9 d.                                                      Sekmadienis                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Aš tave, Viešpatie, aukštinsiu didžiulėj bendrijoj.“              
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.  2 d.   9:00  už  mirusius šaulius  -  aukoja Montrealio LKMN Šaulių Kuopa 
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Antaną Keblį (4 m.)  -  aukoja Aušros Vartų Parapijos Choras 
Pirm.   3 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Antr.    4 d.  10:30  už  Joną Mališką (7 m.)  -  aukoja sūnūs Paulius ir Danielius   
Treč.    5 d.  10:00   
Ketv.    6 d.  10:30  už  Nijolę Akstinienę (40 m.)  -  aukoja dukra Silvija Akstinaitė   
                                                                                                              Staškevičienė   
Penk.   7 d.  10:00   
Šešt.    8 d.  17:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo 
Sekm.  9 d.    9:00  už  gyvus šaulius ir už parapijiečius  -  aukoja Montrealio LKMN   
                                                                                                                 Šaulių Kuopa 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Mariją Matusevičienę (23 m.)  -  aukoja duktė Nijolė ir šeima   
 
Balandžio 18 d. 2021,   rinkliava  234.00     žvakės  28.25                                                  
 
parapijos mokestis  40 dol.  Danutė Jaugelienė, Antanas ir Lina Mickai    
 
parapijai aukojo:    
 
100 dol.  Rimas Keturka,   70 dol.  Danutė Jaugelienė     
50 dol.  Arūnas ir Silvija Staškevičiai 
30 dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster 
po 20 dol.  R.V. Bulotai, H.E. Celtoriai, L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai,  
                  G.C. Laplante, A. Povilaitienė           
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



 
                                                                    
                                                                    
 
 

                                                                     Skelbimai                                                                  
 
 
Balandžio 30 d. Montreal Neurological Hospital mirė Raimondas Malcius, 72 m. 
amžiaus. Liūdi žmona Kathleen, dukra Christina su vyru Robert Hutcheson ir dukromis 
Danielle, Serena ir Jade, sesuo Vilija Malciūtė Bulotienė su šeima, ir kiti giminės ir 
draugai. Užuojauta visiems artimiesiems. 
 
                                                                ******    
 
Montrealio Arkivyskupija ir Père Pierangelo Paternieri kviečia visus dalyvauti 
virtualinėje konferencijoje etninėms parapijoms per internetą, trečiadienį gegužės 12 d. 
19 val., įsijungti per šį tinklalapį: http://bit.ly/2e_generation.  
                                                                
 
                       Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Šios trys laisvės – pratybinė, pasirinkimo ir dorinė – viena į kitą atsiremia viena kitos 
priklauso. Tikslo atžvilgiu, dorinė laisvė yra aukščiausia. Veiksmingoji (teigiamoji) 
laisvė, vesdama į tikslą, turi ir tam tikrų, tikslui esmingų, reikalavimų. Kaip galia spręsti, 
ji saistoma protingumo; kaip gebėjimas rinktis, ji reikalauja tikslingumo; kaip galėjimas 
veikti, ji šaukiasi garbingumo. Kitais žodžiais, teigiamoji laisvė įima savin natūralią 
pareigą: spręsti protingai, rinktis tikslingai ir veikti garbingai. Protingai spręsti reiškia iš 
anksto numatyti protingą veikimo tikslą. Tikslingai rinktis reiškia žiūrėti tinkamiausių 
priemonių, reikalingų siekti tikslo. Garbingai veikti reiškia turėti prieš akis veikimo vertę 
ir atsakomybę.  

http://bit.ly/2e_generation

